2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	04 сентября 2022 года
	№ 63/563

г. Слюдянка

О внесении изменений в решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 25 августа 2022 года 61/544 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на муниципальных выборах на территории Слюдянского муниципального района в единый день голосования 11 сентября 2022 года и их передаче в нижестоящие избирательные комиссии»
В соответствии с частями 10, 11, 12 статьи 93 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 25 августа 2022 года № 61/544 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на муниципальных выборах на территории Слюдянского муниципального района в единый день голосования 11 сентября 2022 года и их передаче в нижестоящие избирательные комиссии», изложив приложение № 1 в части распределения избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Быстринского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва в следующей редакции:
	№ п/п
	Номер

участковой

избирательной

комиссии
	Численность

зарегистрированных избирателей на

избирательном

участке

по состоянию

на 01.07.2022
	Число избирателей, включенных в списки

избирателей на день

передачи избирательных бюллетеней
	Количество

передаваемых

избирательных

бюллетеней, шт.

	Округ № 1

	1
	1310
	151
	151
	120

	Резерв ТИК
	180

	Округ № 2

	1
	1309
	374
	376
	270

	Резерв ТИК
	30

2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                              Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                         Н.Л. Титова
2